UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
 ESCOLA DE ENFERMAGEM AURORA DE AFONSO COSTA

RESULTADO DO EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO CME/UFF Nº 1/2022

A Vice-Diretora da Escola de Enfermagem Aurora de Afonso Costa - CME no uso de suas
atribuições, tendo em vista o disposto na Instrução Normativa nº 65 de 30 de julho de 2020,
expedida pela Secretaria de Gestão e Desempenho de Pessoal do Ministério da Economia, na
autorização do Ministério da Educação para a implementação do Programa de Gestão pelas
unidades do Ministério e de suas entidades vinculadas, por meio da Portaria nº 267, de 30 de
abril de 2021, e na Instrução Normativa nº 28/2022, publicada no Boletim de Serviço UFF nº 88,
de 12 de maio de 2022; e

CONSIDERANDO o item 5.1 do edital do programa de gestão CME nº 01/2022, publicado no
Boletim de Serviço nº 138, ano LVI, de 26/07/2022;

RESOLVE TORNAR PÚBLICA A RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES SELECIONADOS PARA A ADESÃO
AO PROGRAMA DE GESTÃO NA ESCOLA DE ENFERMAGEM AURORA DE AFONSO COSTA.

Ana Paula Gomes de Oliveira

Ana Lucia Simões dos Santos Martins

Bruna Vieira da Silva

Cristina Moreira Bighi

Debora de Souza Aranha

Debora de Lima Silva

Dyuliana Maria Garcia Soares Machado

Eduardo Bizerril Freitas dos Santos

Evandro do Nascimento Pantoja

Felipe da Silva Ferreira

Laís de Miranda Leite

Leandro Rodrigues de Oliveira

Lidiane da Fonseca Mouro Louro

Maria da Graça Moreira Moscoso Marques

Maria Lúcia Almeida Ferreira

Ricardo Valença Ferreira

Vinicius Triane Dias

Niterói, 29 de julho de 2022.

Simone Martins Rembold

Vice-Diretora